LXVI. Si culpa venditoris emtor non possideat, L. 68. venditor dolo facit et condemnatur, non ut tradat, D. eod. sed eorum nomine, quae dolo fecit.

LXVII. Et de eo, qui lacum et circa eum decem L. 69. pedes emit: si lacus creverit, et decem pedes inundati D. eod. fuerint, quid faciendum sit.

LXVIII. Et quando in libero homine, ignorante L. 70. scilicet emtore vel etiam utroque, venditio consistat. D. eod.

LXIX. Negotiatores vini, uti pacti fuerint, ita L. 71. vendunt: nemo enim vendere cogitur, si mensura aut D. eod. pretium displiceat: et maxime, si nihil contra consuetudinem regionis fiat.

Negotiatores vini accusare eos non possunt, qui ipsis vinum maiore forte pretio vel minore mensura vendiderunt.

LXX. Et de pacto in venditione interposito, quod L. 72. pr. inest contractui, veluti ne duplum promittam: quae vero aliquid adiiciunt, non insunt contractui: puta, ne fideiussor duplae nomine detur. Et ubi emtori actionem non parit, proficit ei ad exceptionem. Quodsi omnibus integris pretium augeri vel minui placuerit, priorem venditionem dissolvere et novam contrahere videntur.

Et de eo, si dixero: si quid sacri aut religiosi, §. 1. aut publici est in fundo vendito, nihil eius venit, quando consistat venditio, si res in patrimonio fisci sit.

LXXI. Aede sacra collapsa, locus non fit pro- L. 73. pr. fanus, et ideo non venditur. D. eod.

ⁿ⁾ E Syn. p. 190. Fabr. T. II. p. 375. ^{o)} E Tipucito. ^{p)} E Tipucito L. 66 — 70. D. h. t. desumptae sunt. ^{q)} E Syn. p. 454. habet Fabr. Lib. LIII. Tit. 17. cap. 1. T. VI. p. 672. repositum sub titulo speciali περὶ ἀγορασίας καὶ πράσεως οἴνου, qui titulus in indice titulorum Coislinianis est tit. 7. lib. LIII. Tipucitus hoc caput lib. XIX. tit. 1. habet, ideoque hic reposuit. Eadem, quae Syn. habet Harm. Promt. III. 3. §. 101. ^{r)} E Tipucito. ^{s)} E Tipucito. Sententiam tradit Schol. s. Stephani ad Basil. Lib. XXIII. tit. 1. cap. 40. Fabr. T. III. p. 307. ^{t)} E Tipucito. ^{u)} E Photii Nomocan. Tit. II. cap. I. apud Voellum in Bibl. iur. can. T. II. p. 871. Balsamon in Commentario ad h. l. ait, Basil. Lib. XIX. tit. 1. cap. 73. eadem habere.

2) Παπιανός.^{v)} Καὶ πεσόντος τοῦ σάκρου, ὁ τόπος οὐ γίνεται βέβηλος, δθεν οὐδὲ πωλεῖται.

3) Καὶ^{w)} δι τι πεσόντος τοῦ ιεροῦ ὁ τόπος οὐ γίνεται βέβηλος, οὔτε πωλεῖται.

L. 74. οἱ'. Καὶ^{x)} περὶ τοῦ, ἐὰν πωλήσας σοι φορτία,
D. XVIII. 1. παραδώσω σοι τὰς κλεῖς τῆς ἀποθήκης πλησίον αὐτῆς.

L. 75. ογ'. Καὶ περὶ τοῦ, ἐὰν πωλήσας σοι, ἵνα μὴ μι-
D. eod. σθώσῃς αὐτό, ἢ ἐὰν πιπράσκῃς, μὴ ἑτέρῳ, ἀλλ’ ἔμοὶ πωλήσῃς.